寝農委認第令　　　　　　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　受　　付　　印
令和　　年　　月　　日
寝屋川市農業委員会
　　　　　　会　長
下記のとおり事実と相違ないことを証明します。

　現 況 証 明 願
　△△ 年 △△ 月 △△ 日

寝屋川市農業委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　願出人：所有者　住　所　寝屋川市〇〇町〇〇番〇〇号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　寝屋川　太郎

下記物件は農地法第２条第１項に規定する農地であることを証明願います。

１　物件の表示
	所　　在　　地
	地　番
	登記地目
	面　積　㎡
	利用状況

	寝屋川市〇〇町
	〇〇番〇
	山林
	〇〇〇
	畑　作

２　現在の状態になった原因とその時期
　　昭和〇〇年頃に山林を切り崩し、当時から現在まで畑地として季節野菜の作付けを
している。
今般、現況地目の畑に合わせて、登記地目も山林から畑に地目変更登記を行いたい。

[bookmark: _GoBack]願出人以外の方が、この書類を提出される場合は委任状を添付して下さい。